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ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE SÃO LUDGERO / SC 
PROCESSO SELETIVO Nº 02/2016 

 

EDITAL N° 07/2016 – NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS TÉORICO-OBJETIVA E DE 
TÍTULOS 

 
VOLNEI WEBER, Prefeito Municipal de São Ludgero/SC, mediante contrato celebrado com a 
empresa Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda., TORNA PÚBLICA a divulgação das notas 
preliminares das provas teórico-objetiva e de títulos comunica o que segue: 
 
1. NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVA E DE TÍTULOS 

O relatório de notas preliminares das provas teórico-objetiva e de títulos encontra-se no anexo único 

do presente edital. 

 
2. RECURSOS DAS NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVA E DE TÍTULOS 
 

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares poderão fazê-

lo no período de 19 a 20 de janeiro de 2017, mediante acesso à Área do Candidato, no site da 

Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na opção “Solicitar recurso”. 

 

2.2. Os resultados dos recursos de notas serão disponibilizados na Área do Candidato, ao 

requerente, a partir de 24 de janeiro de 2017. 

 

 

São Ludgero/SC, 18 de janeiro de 2017. 
 

 
Volnei Weber 

Prefeito Municipal  
Registre-se e Publique-se. 



Município de São Ludgero / SC 
Av. Monsenhor F. Tombrock, nº 1300 - Centro 
CEP: 88730-000                                                      Processo Seletivo nº 02/2016 

 

Página 2 

Anexo Único – Relação Nominal de Notas Preliminares das Provas Teórico-Objetiva e de Títulos 

 
Professor de Artes 

Classificação Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 
Língua 

Portuguesa 
Legislação 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova Teórico- 
Objetiva 

Títulos 
Tempo de 

Experiência 
Média 
final 

1 472881 05/03/1986 Gustavo Cechinel Da Silva 4908611 4,00 10,00 30,00 44,00 0,00 0,00 44,00 

2 500748 09/01/1960 Maria Bernadete Perin Vicente 1028187 4,00 6,00t 22,50 32,50 0,00 0,00 32,50 

3 474656 19/12/1993 Itaiane Da Silva Rodrigues 5724760 2,00 12,00 17,50 31,50 0,00 0,00 31,50 

4 491812 31/10/1982 Alison Mendes Vieira 37002996 4,00 10,00 12,50 26,50 0,00 0,00 26,50 

5 503171 07/04/1967 
Meri Teresinha Warmeling 

Pacheco 
2215174 4,00 6,00 15,00 25,00 0,00 0,00 25,00 

6 492286 28/03/1983 Edlaine Sombrio De Souza 4318002 0,00 14,00 10,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

7 502625 20/02/1978 Adriana Dos Santos Bras 3417229 2,00 4,00 17,50 23,50 0,00 0,00 23,50 

- 485114 03/03/1993 Francini Camilo 50331728 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 500065 10/06/1988 Tamiris Tasca 5264157 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 500730 09/03/1986 Juliana Oenning Concer 4668006 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

 
Professor de Educação Física 

Classificação Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 
Língua 

Portuguesa 
Legislação 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova Teórico- 
Objetiva 

Títulos 
Tempo de 

Experiência 
Média 
final 

1 475014 11/11/1993 Rafael Becker 5974825 10,00 16,00 42,50 68,50 0,00 0,00 68,50 

2 499106 13/06/1991 Bill Junior  Laureano 52143139 14,00 12,00 40,00 66,00 2,00 0,40 68,40 

3 486831 24/10/1990 Michelly Viana 54357535 6,00 8,00 42,50 56,50 3,00 0,00 59,50 

4 485375 31/05/1992 Maicon Dela Justina 5814825 6,00 10,00 35,00 51,00 2,00 0,00 53,00 

5 474242 13/07/1988 Luiz Fernando Marcilio 4370906 4,00 10,00 37,50 51,50 0,00 0,00 51,50 

6 474071 16/06/1989 Marilia De Brida Fontanella 5396006 6,00 10,00 32,50 48,50 2,00 0,24 50,74 

7 502723 19/06/1990 Matheus  Silveira Batista 4604167 2,00 4,00 42,50 48,50 2,00 0,00 50,50 

8 491977 04/02/1992 Adriane Luzia Cesconetto 5786897 12,00 8,00 30,00 50,00 0,00 0,24 50,24 

9 497924 15/08/1985 Elaine Warmeling Sizenando 4222042 8,00 10,00 27,50 45,50 2,00 0,24 47,74 

10 500272 14/04/1995 Jaqueline  Michels Meurer 6685038 8,00 8,00 30,00 46,00 0,00 0,00 46,00 

11 503200 22/03/1994 Paloma Ceolin 5739489 6,00 4,00 35,00 45,00 0,00 0,08 45,08 

12 498903 31/01/1978 Vitus Becker Neto 2937449 8,00 14,00 22,50 44,50 0,00 0,00 44,50 
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13 501322 23/04/1992 Drielli Samara Duessmann 5523034 8,00 8,00 27,50 43,50 0,00 0,00 43,50 

14 487702 15/06/1986 Mayane Mattei Beckhauser 4754555 8,00 8,00 25,00 41,00 0,00 0,00 41,00 

15 495545 10/08/1992 Janaina  Ascari Hert 5574849 8,00 8,00 25,00 41,00 0,00 0,00 41,00 

16 502148 17/03/1993 Fabiana Seratto 5814485 6,00 6,00 27,50 39,50 0,00 0,00 39,50 

17 493660 09/09/1993 Katia Karina Weirich 5162594 2,00 8,00 27,50 37,50 0,00 0,00 37,50 

18 476894 16/05/1993 Silmara  Bento 49433474 10,00 10,00 15,00 35,00 0,00 0,00 35,00 

19 475886 11/12/1989 Neuza  Gesser Dela Justina 03317405 6,00 8,00 20,00 34,00 0,00 0,00 34,00 

20 500293 13/04/1989 Lais Warmeling Niehues 4837002 8,00 6,00 20,00 34,00 0,00 0,00 34,00 

21 472034 27/06/1982 Evandro  Felipe Aguiar 4148831 2,00 6,00 25,00 33,00 0,00 0,00 33,00 

22 474778 18/06/1993 Kessia Santos 
58646443

8 
4,00 6,00 22,50 32,50 0,00 0,00 32,50 

23 480599 23/12/1992 Micheli Dos Santos 6027014 10,00 2,00 20,00 32,00 0,00 0,00 32,00 

24 501544 13/01/1986 Marilia  Walter Kuerten Oliveira 4006031 6,00 6,00 17,50 29,50 0,00 0,00 29,50 

25 480554 30/05/1991 Samir  Righetto 52656136 2,00 4,00 22,50 28,50 0,00 0,00 28,50 

- 475087 30/04/1993 Daniela  Wessling 5302020 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 477845 25/10/1980 Priscila Medina Severo 75735014 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 497456 14/01/1996 Ana Paula Cardoso 5672543 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 500037 21/07/1982 Karin Ostrowski 4199364 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 500370 26/11/1984 Elder  Liberato Spadel 45729433 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

 
Professor de Educação Infantil 

Classificação Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 
Língua 

Portuguesa 
Legislação 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova Teórico- 
Objetiva 

Títulos 
Tempo de 

Experiência 
Média 
final 

1 495523 05/01/1984 Andreia Cardoso De Abreu 5125578 14,00 12,00 27,50 53,50 2,00 0,16 55,66 

2 502600 30/08/1975 Angela Bianchini Poletto 3586923 6,00 10,00 32,50 48,50 2,00 2,24 52,74 

3 475164 30/04/1991 Bruna Aparecida Batista 5752041 12,00 6,00 32,50 50,50 2,00 0,08 52,58 

4 474999 27/08/1996 Isabela Cristina Wessler 5672068 10,00 12,00 30,00 52,00 0,00 0,00 52,00 

5 477489 01/07/1970 
Susana Antonia Cambruzzi 

Assing 
2809522 8,00 8,00 32,50 48,50 2,00 1,12 51,62 

6 493674 20/09/1996 Mariany Mendes 6473283 10,00 10,00 30,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

7 492446 13/10/1978 Taise Vieira 3759373 8,00 12,00 27,50 47,50 2,00 0,32 49,82 
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8 498676 16/01/1981 Edvane Demetrio 4222494 8,00 6,00 32,50 46,50 2,00 0,40 48,90 

9 500287 13/07/1988 Daiane Venancio 50323792 10,00 14,00 22,50 46,50 2,00 0,16 48,66 

10 482218 30/01/1995 Suelen  Da Silva 5629906 10,00 8,00 30,00 48,00 0,00 0,00 48,00 

11 492541 18/04/1983 Cristiana Maria Schmoeller 4370370 6,00 14,00 27,50 47,50 0,00 0,24 47,74 

12 499542 02/07/1967 Marileia Da Cruz 1906637 8,00 10,00 27,50 45,50 2,00 0,16 47,66 

13 500082 30/01/1984 Juliana Ascari Montegutti Mazon 4838958 4,00 16,00 27,50 47,50 0,00 0,00 47,50 

14 494668 20/07/1984 
Fernanda Rohden Da Silva 

Jochen 
4668877 10,00 10,00 27,50 47,50 0,00 0,00 47,50 

15 495119 26/12/1980 
Isabel Cristina Rodrigues 

Ferreira 
4629012 6,00 14,00 25,00 45,00 2,00 0,40 47,40 

16 503004 24/07/1992 Vanessa Tascke 6226227 8,00 12,00 25,00 45,00 2,00 0,00 47,00 

17 498622 23/08/1997 Lairis Ouriques Da Silva 5806208 12,00 10,00 25,00 47,00 0,00 0,00 47,00 

18 486868 22/11/1994 Joseane Wanderlind 5562507 10,00 14,00 22,50 46,50 0,00 0,00 46,50 

19 483918 23/02/1982 Jadna De Souza Matos 4639865 8,00 8,00 30,00 46,00 0,00 0,00 46,00 

20 492228 21/12/1970 Rosangela Da Silva 2535533 8,00 14,00 22,50 44,50 0,00 0,00 44,50 

21 485366 20/12/1995 Elem Diogo Elias Santos 6635506 6,00 8,00 30,00 44,00 0,00 0,00 44,00 

22 499788 17/06/1992 Tamara Becker Warmeling 5655372 8,00 16,00 20,00 44,00 0,00 0,00 44,00 

23 474255 02/05/1993 Sirlene Heidemann 6159987 10,00 6,00 27,50 43,50 0,00 0,00 43,50 

24 497414 02/06/1983 Cassiani Blomer De Oliveira 4754631 10,00 16,00 17,50 43,50 0,00 0,00 43,50 

25 501694 01/11/1980 Janea Schlickmann Mota 47164611 8,00 10,00 25,00 43,00 0,00 0,00 43,00 

26 476449 05/06/1995 Liara  Hobold 6648755 10,00 8,00 25,00 43,00 0,00 0,00 43,00 

27 492004 18/03/1979 Regina Boeing Heidemann 3542805 6,00 14,00 22,50 42,50 0,00 0,00 42,50 

28 493697 10/12/1985 Jiane De Freitas Claudino Volff 5187240 6,00 14,00 22,50 42,50 0,00 0,00 42,50 

29 493330 04/06/1985 Fabiane Zappelini Buss 4639961 10,00 10,00 22,50 42,50 0,00 0,00 42,50 

30 496341 03/06/1994 Ester Diogo Elias De Lima 6233862 10,00 10,00 22,50 42,50 0,00 0,00 42,50 

31 498781 30/05/1994 Carolina Silva De Oliveira 6638724 10,00 10,00 22,50 42,50 0,00 0,00 42,50 

32 500739 13/09/1975 Edmara Luciano 53268017 8,00 14,00 20,00 42,00 0,00 0,00 42,00 

33 497437 25/05/1979 
Claudia Elizabete Mesquita 

Pinheiro 
51314401 12,00 10,00 20,00 42,00 0,00 0,00 42,00 

34 472415 16/10/1977 
Ana Carla Luiz Da Silva 

Prudencio 
3.468.103 10,00 6,00 25,00 41,00 0,00 0,00 41,00 
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35 478961 22/09/1988 Denize  De Oliveira Peters 5335526 6,00 12,00 22,50 40,50 0,00 0,00 40,50 

36 498617 02/06/1996 Isabela Alves 55628931 6,00 12,00 22,50 40,50 0,00 0,00 40,50 

37 502056 21/03/1971 Janete Ramos Bento 3269196 6,00 12,00 22,50 40,50 0,00 0,00 40,50 

38 502090 03/02/1983 
Elaine Aparecida Demetrio 

Jeronimo Rodrigues 
4437575 8,00 10,00 22,50 40,50 0,00 0,00 40,50 

39 492936 29/09/1993 Andreia Fernandes Batista 5562376 12,00 6,00 22,50 40,50 0,00 0,00 40,50 

40 495127 21/08/1992 Gessica Assumpcao 5814482 8,00 12,00 20,00 40,00 0,00 0,00 40,00 

41 499383 13/05/1980 Rosimeri Aparecida Ribeiro 4325473 8,00 12,00 20,00 40,00 0,00 0,00 40,00 

42 480327 04/07/1986 Simoni  De Souza 49777076 10,00 10,00 20,00 40,00 0,00 0,00 40,00 

43 503441 09/01/1985 Edivania Faust Fuchter 5033083 10,00 10,00 20,00 40,00 0,00 0,00 40,00 

44 487763 11/04/1986 Carla Beltrame Ceolin Karas 5126549 12,00 8,00 20,00 40,00 0,00 0,00 40,00 

45 494257 18/03/1984 Nubia Vitor Monteiro Bittencourt 6696175 12,00 8,00 20,00 40,00 0,00 0,00 40,00 

46 496840 05/11/1991 Maria Julia Custodio Wernke 5739834 4,00 8,00 27,50 39,50 0,00 0,00 39,50 

47 499958 29/06/1989 Tatiani Alberton Jochen 5814849 4,00 8,00 27,50 39,50 0,00 0,00 39,50 

48 502738 23/07/1995 Adny Cardoso 6674039 10,00 12,00 17,50 39,50 0,00 0,00 39,50 

49 494940 11/04/1991 Elimari Fernandes 6062380 8,00 6,00 25,00 39,00 0,00 0,00 39,00 

50 501429 25/11/1975 Katia  Mecabo 2814961 10,00 14,00 15,00 39,00 0,00 0,00 39,00 

51 474657 19/12/1993 Itaiane Da Silva Rodrigues 5724760 6,00 10,00 22,50 38,50 0,00 0,00 38,50 

52 473137 06/12/1990 Samara  Oliveira Vergilio 5697274 8,00 8,00 22,50 38,50 0,00 0,00 38,50 

53 476958 20/06/1994 Prisciane Florencio 5739716 8,00 10,00 20,00 38,00 0,00 0,00 38,00 

54 473430 07/09/1972 Delma De Oliveira 2938464 10,00 8,00 20,00 38,00 0,00 0,00 38,00 

55 500317 14/03/1984 Angelica Da Silva 4501769 6,00 14,00 17,50 37,50 0,00 0,00 37,50 

56 476934 30/12/1988 Daiane Da Silva Oliveira Martins 53037901 8,00 12,00 17,50 37,50 0,00 0,00 37,50 

57 499338 02/08/1985 Daniela Da Silva Leandro Gesing 4754745 8,00 12,00 17,50 37,50 0,00 0,00 37,50 

58 488088 26/08/1982 Gizeli Mattei Hobold 4827301 4,00 8,00 25,00 37,00 0,00 0,00 37,00 

59 502290 31/05/1979 Sheila Matos Medeiros 4357544 4,00 8,00 25,00 37,00 0,00 0,00 37,00 

60 493092 07/10/1963 Iria Schlickmann Fuchter 2539673 10,00 12,00 15,00 37,00 0,00 0,00 37,00 

61 501412 14/04/1990 Aline Pickler Morgan Jacinto 5441885 10,00 12,00 15,00 37,00 0,00 0,00 37,00 

62 474622 06/09/1990 
Indianara Da Silva Rodrigues 

Kuhnen 
5335111 4,00 10,00 22,50 36,50 0,00 0,00 36,50 
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63 478077 13/12/1993 Monique Alves Kilkamp de Souza 6139757 4,00 12,00 20,00 36,00 0,00 0,00 36,00 

64 501302 15/09/1994 Biatriz Beza Nazario 6139448 6,00 10,00 20,00 36,00 0,00 0,00 36,00 

65 477774 05/11/1993 Luana Martins Fernandes 6295576 8,00 8,00 20,00 36,00 0,00 0,00 36,00 

66 486974 13/03/1995 Taize Jeronimo 5739782 8,00 8,00 20,00 36,00 0,00 0,00 36,00 

67 500336 19/05/1993 Ana Paula Da Silva 6233883 8,00 8,00 20,00 36,00 0,00 0,00 36,00 

68 503011 06/04/1965 Vera Maria Gheno 7437624 8,00 8,00 20,00 36,00 0,00 0,00 36,00 

69 487996 21/02/1981 Tatiane  Selhorst Philippi 3759547 12,00 6,00 17,50 35,50 0,00 0,00 35,50 

70 499158 04/05/1992 Patricia Schlickmann Schulz 5806325 10,00 10,00 15,00 35,00 0,00 0,00 35,00 

71 498298 20/05/1998 Lais Schlickmann 5806570 8,00 4,00 22,50 34,50 0,00 0,00 34,50 

72 495566 19/01/1973 Simone Schlickmann Moraes 3586493 14,00 8,00 12,50 34,50 0,00 0,00 34,50 

73 473853 07/10/1983 Patricia Magnus 4357228 4,00 10,00 20,00 34,00 0,00 0,00 34,00 

74 496782 02/12/1983 Viviane De Souza Zomer Matias 4566521 4,00 10,00 20,00 34,00 0,00 0,00 34,00 

75 501145 21/01/1995 Layny Antunes Magio 6212815 4,00 10,00 20,00 34,00 0,00 0,00 34,00 

76 501590 14/09/1982 Ana Lucia Basto 45273081 6,00 8,00 20,00 34,00 0,00 0,00 34,00 

77 502880 23/02/1995 
Janna Gabriella Goncalves Alves 

Ribeiro 
4496998 6,00 8,00 20,00 34,00 0,00 0,00 34,00 

78 480424 20/06/1986 Grazieli Fuchter 5209257 8,00 6,00 20,00 34,00 0,00 0,00 34,00 

79 492055 02/08/1989 
Marilda Novadezicki Matuchaki 

Alberton 
5724856 8,00 6,00 20,00 34,00 0,00 0,00 34,00 

80 502037 30/08/1991 Mariana  Dozol Buss 6062751 6,00 10,00 17,50 33,50 0,00 0,00 33,50 

81 500112 16/10/1984 Edina Orben Perin 4668135 8,00 8,00 17,50 33,50 0,00 0,00 33,50 

82 503167 23/02/1995 Tamy Pacheco 6676084 8,00 8,00 17,50 33,50 0,00 0,00 33,50 

83 473315 18/04/1990 Aline Lessa Da Silva Wernke 5629482 10,00 6,00 17,50 33,50 0,00 0,00 33,50 

84 498217 01/09/1975 Luzia Aparecida Massaroli 65000148 10,00 6,00 17,50 33,50 0,00 0,00 33,50 

85 476030 10/03/1982 Renata Rodrigues 4438435 8,00 10,00 15,00 33,00 0,00 0,00 33,00 

86 501425 04/12/1989 Hortencia Felicidade 5806725 8,00 10,00 15,00 33,00 0,00 0,00 33,00 

87 501446 26/04/1976 Rejane Medeiros Martins 3541609 8,00 10,00 15,00 33,00 0,00 0,00 33,00 

88 479165 02/03/1979 Cibele Bessa 44834268 12,00 6,00 15,00 33,00 0,00 0,00 33,00 

89 490984 17/08/1985 Jaquelini Ferreira De Bona 48530182 6,00 14,00 12,50 32,50 0,00 0,00 32,50 

90 494078 04/10/1985 Elisangela Demetrio Jeronimo 49774158 8,00 12,00 12,50 32,50 0,00 0,00 32,50 
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91 503376 25/09/1984 Viviane Santana Da Silva Coan 4318141 12,00 8,00 12,50 32,50 0,00 0,00 32,50 

92 502171 21/01/1989 
Dyeiniffer Demetrio Rohden 

Zapelini 
5250842 2,00 10,00 20,00 32,00 0,00 0,00 32,00 

93 499628 13/07/1982 Janaina Angelica Paes 4501364 4,00 8,00 20,00 32,00 0,00 0,00 32,00 

94 492217 15/12/1998 Beatriz  Da Silva 6226635 10,00 4,00 17,50 31,50 0,00 0,00 31,50 

95 486896 26/03/1996 Alice  Vandresen Wiemes Buske 5739747 6,00 10,00 15,00 31,00 0,00 0,00 31,00 

96 500903 25/04/1963 Ivanise Carrer Horn 1522761 8,00 8,00 15,00 31,00 0,00 0,00 31,00 

97 478205 23/08/1993 Jaqueline Pilon 6473737 10,00 6,00 15,00 31,00 0,00 0,00 31,00 

98 500446 02/07/1985 Monica Medeiros Martins Correa 4639653 10,00 6,00 15,00 31,00 0,00 0,00 31,00 

99 500976 12/01/1987 Mayara Serafim Schlickmann 4837384 10,00 10,00 10,00 30,00 0,00 0,00 30,00 

100 474314 31/12/1980 Celiane Leal Martimiano 
39271392

5 
4,00 8,00 17,50 29,50 0,00 0,00 29,50 

101 485902 12/04/1974 Rosivania Mattei Crozetta Peters 3537415 6,00 6,00 17,50 29,50 0,00 0,00 29,50 

102 492447 15/07/1967 Vera Lucia Gotera 1346230 6,00 6,00 17,50 29,50 0,00 0,00 29,50 

103 499312 04/12/1973 Cleonice  Da Cruz 2934360 2,00 4,00 22,50 28,50 0,00 0,00 28,50 

104 501388 27/01/1991 Patricia Maximiano Vital 5945039 8,00 8,00 12,50 28,50 0,00 0,00 28,50 

105 474060 24/10/1988 Mayara Da Silva 53358309 2,00 6,00 20,00 28,00 0,00 0,00 28,00 

106 479160 12/05/1991 Zaine De Souza 52080862 4,00 4,00 20,00 28,00 0,00 0,00 28,00 

107 502301 20/07/1988 Debora Voss Monteiro 53037910 6,00 2,00 20,00 28,00 0,00 0,00 28,00 

108 472302 09/10/1983 Rosilene  Vandresen Schmoeller 
4838518-

2 
4,00 8,00 15,00 27,00 0,00 0,00 27,00 

109 482144 07/05/1988 Daiani Dos Santos Da Silva 5756885 6,00 8,00 12,50 26,50 0,00 0,00 26,50 

110 492494 19/07/1989 Alice Dacoregio Perin 5739578 2,00 8,00 15,00 25,00 0,00 0,00 25,00 

111 473878 11/02/1988 Taise Monteiro 4501047 10,00 2,00 12,50 24,50 0,00 0,00 24,50 

112 503333 16/10/1997 Tamires Goulart 6888037 6,00 8,00 10,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

113 498099 17/01/1960 Fernando Campos Lima 8520895 10,00 8,00 5,00 23,00 0,00 0,00 23,00 

114 501570 04/04/1978 Rosiane Matias 40661180 2,00 6,00 10,00 18,00 0,00 0,00 18,00 

115 495691 14/02/1990 Silvana Walter Beckhauser 52507696 4,00 4,00 10,00 18,00 0,00 0,00 18,00 

116 503340 05/10/1988 Jozielly Schlickmann 50321307 4,00 4,00 7,50 15,50 0,00 0,00 15,50 

117 493762 10/04/1997 Leticia Da Silva De Oliveira 684993 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 

118 498815 16/04/1965 Maria Liege Dias 1740878 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 
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- 488256 02/04/1986 Reginalda De Oliveira Francisco 53514904 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 488265 21/04/1979 Andreia Blazius Heidmann Ascari 3868343 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 495305 09/03/1988 Francini Aparecida Alves Godoi 4629534 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 496562 23/03/1983 Denyse Meurer Margotti 4437973 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 497995 27/10/1995 Thaina Schlickmann 5467198 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 498006 06/04/1978 Quiteria Niehues Schlickmann 3654579 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 500731 09/03/1986 Juliana Oenning Concer 4668006 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 501286 11/09/1993 Jessica Correa 5739563 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 501968 17/11/1997 Natalia Becker 6783356 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

 
Professor de Ensino Fundamental 
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1 492542 18/04/1983 Cristiana Maria Schmoeller 4370370 8,00 14,00 30,00 52,00 0,00 0,24 52,24 

2 500288 13/07/1988 Daiane Venancio 50323792 2,00 10,00 35,00 47,00 2,00 0,16 49,16 

3 495128 21/08/1992 Gessica Assumpcao 5814482 2,00 12,00 32,50 46,50 2,00 0,24 48,74 

4 500977 12/01/1987 Mayara Serafim Schlickmann 4837384 6,00 12,00 30,00 48,00 0,00 0,00 48,00 

5 501305 25/06/1996 Leticia Cristina Obertier 5806019 4,00 8,00 32,50 44,50 0,00 0,00 44,50 

6 486869 22/11/1994 Joseane Wanderlind 5562507 4,00 10,00 30,00 44,00 0,00 0,00 44,00 

7 500337 19/05/1993 Ana Paula Da Silva 6233883 2,00 14,00 27,50 43,50 0,00 0,00 43,50 

8 492005 18/03/1979 Regina Boeing Heidemann 3542805 6,00 10,00 27,50 43,50 0,00 0,00 43,50 

9 473316 18/04/1990 Aline Lessa Da Silva Wernke 5629482 8,00 10,00 25,00 43,00 0,00 0,00 43,00 

10 497438 25/05/1979 
Claudia Elizabete Mesquita 

Pinheiro 
51314401 4,00 8,00 30,00 42,00 0,00 0,00 42,00 

11 498677 16/01/1981 Edvane Demetrio 4222494 4,00 10,00 27,50 41,50 0,00 0,00 41,50 

12 500083 30/01/1984 Juliana Ascari Montegutti Mazon 4838958 6,00 8,00 27,50 41,50 0,00 0,00 41,50 

13 494258 18/03/1984 Nubia Vitor Monteiro Bittencourt 6696175 4,00 12,00 25,00 41,00 0,00 0,00 41,00 

14 496128 26/08/1982 Gizeli Mattei Hobold 4827301 4,00 12,00 25,00 41,00 0,00 0,00 41,00 

15 498623 23/08/1997 Lairis Ouriques Da Silva 5806208 4,00 12,00 25,00 41,00 0,00 0,00 41,00 

16 499339 02/08/1985 Daniela Da Silva Leandro Gesing 4754745 4,00 14,00 22,50 40,50 0,00 0,00 40,50 

17 501303 15/09/1994 Biatriz Beza Nazario 6139448 4,00 6,00 30,00 40,00 0,00 0,00 40,00 
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18 496841 05/11/1991 Maria Julia Custodio Wernke 5739834 4,00 8,00 27,50 39,50 0,00 0,00 39,50 

19 484199 16/04/1985 Chandelle Raupp Gesing 49087410 6,00 6,00 27,50 39,50 0,00 0,00 39,50 

20 496342 03/06/1994 Ester Diogo Elias De Lima 6233862 6,00 16,00 17,50 39,50 0,00 0,00 39,50 

21 499789 17/06/1992 Tamara Becker Warmeling 5655372 8,00 8,00 22,50 38,50 0,00 0,00 38,50 

22 499507 11/10/1973 Silvana Damian Lunardi Cargnin 27330745 10,00 6,00 22,50 38,50 0,00 0,00 38,50 

23 502172 21/01/1989 
Dyeiniffer Demetrio Rohden 

Zapelini 
5250842 10,00 8,00 20,00 38,00 0,00 0,00 38,00 

24 477775 05/11/1993 Luana Martins Fernandes 6295576 2,00 8,00 27,50 37,50 0,00 0,00 37,50 

25 494669 20/07/1984 
Fernanda Rohden Da Silva 

Jochen 
4668877 4,00 6,00 27,50 37,50 0,00 0,00 37,50 

26 475165 30/04/1991 Bruna Aparecida Batista 5752041 4,00 8,00 25,00 37,00 0,00 0,00 37,00 

27 478078 13/12/1993 Monique Alves Kilkamp de Souza 6139757 6,00 6,00 25,00 37,00 0,00 0,00 37,00 

28 494941 11/04/1991 Elimari Fernandes 6062380 4,00 10,00 22,50 36,50 0,00 0,00 36,50 

29 495120 26/12/1980 
Isabel Cristina Rodrigues 

Ferreira 
4629012 4,00 10,00 22,50 36,50 0,00 0,00 36,50 

30 486975 13/03/1995 Taize Jeronimo 5739782 6,00 8,00 22,50 36,50 0,00 0,00 36,50 

31 503005 24/07/1992 Vanessa Tascke 6226227 6,00 8,00 22,50 36,50 0,00 0,00 36,50 

32 502601 30/08/1975 Angela Bianchini Poletto 3586923 4,00 12,00 20,00 36,00 0,00 0,00 36,00 

33 477490 01/07/1970 
Susana Antonia Cambruzzi 

Assing 
2809522 0,00 10,00 25,00 35,00 0,00 0,00 35,00 

34 497300 13/09/1962 Nair  Schlickmann Becker 13473182 2,00 8,00 25,00 35,00 0,00 0,00 35,00 

35 499163 23/01/1986 Gisele Chequetto Baggio 48745669 0,00 12,00 22,50 34,50 0,00 0,00 34,50 

36 474315 31/12/1980 Celiane Leal Martimiano 
39271392

5 
2,00 10,00 22,50 34,50 0,00 0,00 34,50 

37 492937 29/09/1993 Andreia Fernandes Batista 5562376 2,00 10,00 22,50 34,50 0,00 0,00 34,50 

38 474376 20/06/1973 
Solange Francisco Nunes 

Sombrio 
2936022 4,00 8,00 22,50 34,50 0,00 0,00 34,50 

39 475000 27/08/1996 Isabela Cristina Wessler 5672068 4,00 8,00 22,50 34,50 0,00 0,00 34,50 

40 493675 20/09/1996 Mariany Mendes 6473283 4,00 8,00 22,50 34,50 0,00 0,00 34,50 

41 501695 01/11/1980 Janea Schlickmann Mota 47164611 4,00 8,00 22,50 34,50 0,00 0,00 34,50 

42 483167 07/09/1978 Rosilda Veronezi Lourenco 3883915 0,00 4,00 30,00 34,00 0,00 0,00 34,00 

43 473431 07/09/1972 Delma De Oliveira 2938464 0,00 6,00 27,50 33,50 0,00 0,00 33,50 
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44 503168 23/02/1995 Tamy Pacheco 6676084 4,00 2,00 27,50 33,50 0,00 0,00 33,50 

45 502038 30/08/1991 Mariana  Dozol Buss 6062751 6,00 10,00 17,50 33,50 0,00 0,00 33,50 

46 472821 10/03/1996 Ariely De Oliveira 6212602 2,00 6,00 25,00 33,00 0,00 0,00 33,00 

47 485367 20/12/1995 Elem Diogo Elias Santos 6635506 2,00 8,00 22,50 32,50 0,00 0,00 32,50 

48 500740 13/09/1975 Edmara Luciano 53268017 6,00 6,00 20,00 32,00 0,00 0,00 32,00 

49 485903 12/04/1974 Rosivania Mattei Crozetta Peters 3537415 2,00 4,00 25,00 31,00 0,00 0,00 31,00 

50 502257 04/08/1978 Angislaine Da Rosa Pereira 3739928 2,00 10,00 17,50 29,50 0,00 0,00 29,50 

51 491320 21/08/1980 Luciana Pacheco 3654155 0,00 14,00 15,00 29,00 0,00 0,00 29,00 

52 503341 05/10/1988 Jozielly Schlickmann 50321307 2,00 6,00 20,00 28,00 0,00 0,00 28,00 

53 500891 10/08/1978 Andressa Zapelini Feliceti 3488541 4,00 6,00 17,50 27,50 0,00 0,00 27,50 

54 501413 14/04/1990 Aline Pickler Morgan Jacinto 5441885 6,00 4,00 17,50 27,50 0,00 0,00 27,50 

55 473423 25/03/1993 Flavia Vanderlin 6062592 2,00 10,00 15,00 27,00 0,00 0,00 27,00 

56 476959 20/06/1994 Prisciane Florencio 5739716 4,00 8,00 15,00 27,00 0,00 0,00 27,00 

57 487764 11/04/1986 Carla Beltrame Ceolin Karas 5126549 4,00 8,00 15,00 27,00 0,00 0,00 27,00 

58 502302 20/07/1988 Debora Voss Monteiro 53037910 0,00 4,00 22,50 26,50 0,00 0,00 26,50 

59 497988 05/01/1966 Maria Do Carmo Martins Nunes 1027243 4,00 10,00 12,50 26,50 0,00 0,00 26,50 

60 499629 13/07/1982 Janaina Angelica Paes 4501364 4,00 10,00 12,50 26,50 0,00 0,00 26,50 

61 503442 09/01/1985 Edivania Faust Fuchter 5033083 0,00 6,00 20,00 26,00 0,00 0,00 26,00 

62 500880 28/07/1986 Roseli Frasson Dorigon 5034002 0,00 8,00 17,50 25,50 0,00 0,00 25,50 

63 472416 16/10/1977 
Ana Carla Luiz Da Silva 

Prudencio 
3.468.103 2,00 6,00 17,50 25,50 0,00 0,00 25,50 

64 482958 02/07/1981 Ana Paula Niehues Guizoni 3868995 4,00 4,00 17,50 25,50 0,00 0,00 25,50 

65 482145 07/05/1988 Daiani Dos Santos Da Silva 5756885 2,00 8,00 15,00 25,00 0,00 0,00 25,00 

66 493698 10/12/1985 Jiane De Freitas Claudino Volff 5187240 4,00 6,00 15,00 25,00 0,00 0,00 25,00 

67 494628 24/10/1980 Graziela Schmitz 3943591 4,00 6,00 15,00 25,00 0,00 0,00 25,00 

68 499543 02/07/1967 Marileia Da Cruz 1906637 4,00 8,00 12,50 24,50 0,00 0,00 24,50 

69 501389 27/01/1991 Patricia Maximiano Vital 5945039 8,00 4,00 12,50 24,50 0,00 0,00 24,50 

70 476450 05/06/1995 Liara  Hobold 6648755 0,00 6,00 17,50 23,50 0,00 0,00 23,50 

71 474623 06/09/1990 
Indianara Da Silva Rodrigues 

Kuhnen 
5335111 0,00 4,00 17,50 21,50 0,00 0,00 21,50 
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72 501430 25/11/1975 Katia  Mecabo 2814961 2,00 6,00 12,50 20,50 0,00 0,00 20,50 

73 495567 19/01/1973 Simone Schlickmann Moraes 3586493 0,00 10,00 10,00 20,00 0,00 0,00 20,00 

74 479166 02/03/1979 Cibele Bessa 44834268 2,00 8,00 10,00 20,00 0,00 0,00 20,00 

75 502739 23/07/1995 Adny Cardoso 6674039 0,00 6,00 12,50 18,50 0,00 0,00 18,50 

76 479162 12/05/1991 Zaine De Souza 52080862 0,00 6,00 10,00 16,00 0,00 0,00 16,00 

77 487997 21/02/1981 Tatiane  Selhorst Philippi 3759547 0,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 15,00 

- 488257 02/04/1986 Reginalda De Oliveira Francisco 53514904 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 488266 21/04/1979 Andreia Blazius Heidmann Ascari 3868343 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 492495 19/07/1989 Alice Dacoregio Perin 5739578 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 493763 10/04/1997 Leticia Da Silva De Oliveira 684993 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 495306 09/03/1988 Francini Aparecida Alves Godoi 4629534 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 496563 23/03/1983 Denyse Meurer Margotti 4437973 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 497996 27/10/1995 Thaina Schlickmann 5467198 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 498007 06/04/1978 Quiteria Niehues Schlickmann 3654579 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 498816 16/04/1965 Maria Liege Dias 1740878 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 500536 23/09/1962 Janete Jeronimo 22183230 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 501571 04/04/1978 Rosiane Matias 40661180 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 502611 23/09/1970 Robson Persola 
16505656

03 
0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 

- 503192 01/08/1986 Syelen Meurer 48530891 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00 0,00 0,00 
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1 503074 13/10/1981 Mirian Mattei Brugnara Inocencio 4838355 8,00 12,00 40,00 60,00 0,00 0,72 60,72 

2 478013 05/04/1982 Patrick Almeida De Azevedo 4037898 4,00 8,00 32,50 44,50 0,00 0,00 44,50 

3 473733 11/11/1986 Simone Roling Moraes 52507025 2,00 8,00 30,00 40,00 0,00 0,00 40,00 

4 503115 24/07/1985 Janaina Caetano Medeiros 4199545 12,00 12,00 15,00 39,00 0,00 0,00 39,00 

5 496091 27/09/1968 Giuvania  Pinter Fabre 2217025 6,00 6,00 17,50 29,50 0,00 0,00 29,50 

 
 


